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Nie masz pomysłu na świąteczny prezent dla
mężczyzny? Podpowiadamy!
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Grudzień to wyjątkowy czas obdarowywania bliskich prezentami. Pasek do spodni i portfel
ze skóry naturalnej to klasyczne elementy galanterii męskiej, które doskonale sprawdzają
się w roli upominku dla chłopaka, męża, brata lub ojca. Dowiedz się, co jeszcze powinno
znaleźć się w tym roku pod choinką dla męskich członków rodziny i spraw im miłą
niespodziankę.

Upominki świąteczne dla mężczyzny — pasek do spodni, portfel na pieniądze, aktówka
skórzana

Wigilia to znakomita okazja, aby docenić bliskiego sercu mężczyznę. Oto zestawienie klasycznych i sprawdzonych
dodatków galanteryjnych, które z pewnością zostaną mile przyjęte przez obdarowanego:

skórzany pasek do spodni

Elegancki pasek do spodni to praktyczny gadżet, który nadaje stylizacji zdecydowany, męski charakter. Warto
postawić na model ze skóry naturalnej, która szlachetnie się starzeje i jest znacznie bardziej odporna na
uszkodzenia mechaniczne, niż paski z poliuretanu czy innego tworzywa sztucznego. Jakie paski do spodni cieszą się
największym zainteresowaniem? Panowie zwykle wybierają tradycyjne warianty kolorystyczne, niezmiennie od lat
króluje czerń, granat oraz brąz. Jednak nic nie stoi na przeszkodzie, aby obdarować męża, brata czy innego członka
rodziny bardziej ekstrawaganckim dodatkiem.

W ostatnim czasie niezwykle popularne są paski skórzane z nowoczesną nutą, które świetnie komponują się z
casualowymi chinosami i jeansami. Taki model przypadnie do gustu każdemu fanowi modowych trendów.

MĘSKI PASEK Z GEOMETRYCZNYM TŁOCZENIEM WITTCHEN

Zwolennikom minimalizmu spodoba się z kolei czarny pasek do spodni z matową, metalową klamrą w tym samym
kolorze. Dodatek zachwyca prostą formą, jednocześnie nie rzucając się w oczy. Dzięki możliwości skrócenia nowy
właściciel bez problemu dopasuje go do swoich wymiarów (wystarczy wyjąć pasek z klamry, odkręcić nity i przyciąć
do danej długości).

 

MĘSKI PASEK Z TŁOCZONEJ SKÓRY Z MATOWĄ KLAMRĄ WITTCHEN

skórzany portfel męski

Oczywiście stylowy pasek to tylko jedna z niezliczonej ilości dostępnych na rynku opcji prezentowych. Jak wiadomo,
panowie bardzo cenią sobie funkcjonalność i uniwersalność. Wielu mężczyzn będzie zadowolonych z nowego
portfela. Porządny portfel wykonany ze skóry naturalnej licowej spędzi z obdarowanym długie lata. Rozsądnym
wyborem będzie model ze specjalną podszewką RFID, która skutecznie chroni karty płatnicze przed kradzieżą
danych. Warto upewnić się, czy gadżet będzie wystarczająco pojemny, by pomieścił wszystkie rzeczy, które znajdują
się w aktualnym portfelu użytkowanym przez mężczyznę. Im więcej kieszeni (najlepiej zapinanych na zamek lub
zatrzask), tym lepiej. Portfel zapakowany w gustowne pudełko będzie pięknie prezentować się pod drzewkiem
świątecznym w towarzystwie innych upominków.

PORTFEL SKÓRZANY BEZ ZAPIĘCIA POZIOMY WITTCHEN

https://www.wittchen.com/galanteria/dodatki/paski
https://www.wittchen.com/meski-pasek-z-geometrycznym-tloczeniem,p7176288
https://www.wittchen.com/meski-pasek-z-tloczonej-skory-z-matowa-klamra,p7176295
https://www.wittchen.com/portfel-skorzany-bez-zapiecia-poziomy,p7172157


Zastanawiasz się, jakie kolory portfeli męskich są obecnie na topie? Poza tradycyjnymi barwami niektórzy
mężczyźni gustują w mniej standardowych modelach utrzymanych w odcieniach czerwieni i bordo. Z roku na rok
rośnie też zainteresowanie portfelami urozmaiconymi ozdobnymi tłoczeniami. Taka faktura pozwala doskonale
podkreślić indywidualny charakter właściciela dodatku.

skórzana aktówka na dokumenty

Kolejna propozycja na atrakcyjny i trafiony prezent dla mężczyzny to aktówka. Powinna być wykonana z wysokiej
jakości materiałów (połączenie skóry naturalnej i wysokogatunkowej tkaniny to najlepszy duet). Aktówka pozwoli
uporządkować najpotrzebniejsze dokumenty, notatki i zawsze mieć je przy sobie. Wybierz model, który bez
problemu zmieści format A4 z dodatkowymi kieszonkami na karty kredytowe oraz miejscem na długopisy. To
idealny upominek dla adwokata, architekta, notariusza lub managera. Każdy przedstawiciel płci męskiej, który
skupia się na rozwoju swojej kariery, z pewnością doceni taki elegancki i przydatny prezent.

AKTÓWKA SKÓRZANA KLASYCZNA WITTCHEN

Artykuł sponsorowany

https://www.wittchen.com/aktowka,p1211721
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